vydání auditorské zprávy.  

Bude-li účetní jednotka v prodlení s plněním svých povinností uvedených v této smlouvě, termín stanovený 

pro auditora se přiměřeně posune. 

IV. 

Odměna a způsob placení 

Mezi stranami je sjednaná celková odměna ve výši Kč 120.000,- Kč (slovy: jednostodvacettisíckorun) za 

jedno účetní období. Tato odměna zahrnuje též provedení dílčího auditu; odměna za dílčí (či předběžný) audit 

činí samostatně 60.000,- Kč (slovy šedesáttisíc korun českých). Nárok na odměnu auditorovi vzniká 

provedením auditu a řádným odevzdáním závěrečné zprávy účetní jednotce.